
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 15 Г.ПУГАЧЕВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

413726 Российская Федерация, Саратовская обл., Пугачевский м.р-н. г.п. город Пугачев, 

 г.Пугачев, ул.Кутякова, д.72; 8(84574)44096; pugachevdou15@mail.ru 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от  29 мая 2023 года                                                                                               № 82 

 

О назначении администратора сообщества МДОУ «Детский сад № 15 

г.Пугачева» на ИКОП «Сферум» 

     

В соответствии с постановлением правительства РФ, в целях реализации 

национального проекта «Образование», а также с целью организации 

информационной работы с родителями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать сообщество  МДОУ «Детский сад № 15 г. Пугачева» на 

информационно-коммуникативной образовательной платформе «Сферум» 

2. Администратором сообщества МДОУ «Детский сад № 15 г. Пугачева» на 

информационно-коммуникативной образовательной платформе «Сферум» и 

учебного профиля VK -мессенджер назначить Гришанову Ольгу Ивановну 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  
 

mailto:pugachevdou15@mail.ru

